令和 7 年 3 月

お 客 様 へ

＜菓子製造・販売終了（閉業）のお知らせ＞

いつもご利用いただきありがとうございます。

弊社 株式会社ジェイスイーツたしろ屋は後継者不足により

本年３月２５日にて閉店し、今後法人を解散する事といたしました。

大正十一年、江別市にて先々代・田代菓子舗の創業より、

先代・有限会社たしろ屋、株式会社ジェイスイーツたしろ屋と三代の永きに渡り、

日本国内をはじめ、遠くはシンガポールのお客様にまでご愛顧をいただいております

菓子製造、販売事業を終えられますのは、

ひとえに多くのお客様に支えられた事の賜物と存じ、心より感謝を申し上げます。

尚、製造の都合上、予定より早く商品が売切れの際は誠に勝手ながら

閉店時間及び閉店日が早まる場合もございますが、ご了承の程、お願い申し上げます。

これまで本当にありがとうございました。

店主

記

・菓子製造・販売終了（閉店） 令和 7 年 3 月25日

・整理業務終了（閉業・法人解散） 令和 7 年 11月予定

・３月２５日までの営業時間 ／ ＜変更＞ 午前９時～午後1時

（但し商品売切れまで）

・３月２５日までの休業日 ／ ＜変更＞ 18（火）19(水）20（木）

北海道江別市東光町25-13

株式会社ジェイスイーツたしろ屋

お問合せお電話 011-382-5026

＜つながりにくい場合もございます＞